



*Bertin Exensor är en världsledande leverantör av taktiska marksensorer (Unattended Ground Sensors - UGS) och vi tillhandahåller kompletta lösningar för klassificering och identifiering av potentiella hot på marken. Våra system innehåller den senaste sensortekniken samt kameror med rörelsedetektering. Kompletta lösningar kan även innehålla mastburna kameror, radarsystem och specialkameror med lång räckvidd. Våra system utvecklas ständigt och ligger i absolut internationell framkant. Hittills har systemen levererats till fler än 20 nationer och används både civilt och militärt. Exensor är ett dynamiskt företag med internationell arbetsmiljö och företagskultur i en spännande fas av tillväxt, med stor möjlighet till individuell utveckling.*

**Gillar du att säkerställa och förbättra kvalitet? Har du erfarenhet av ISO 9001 eller andra ISO standarder? Vill du arbeta med harmonisering av olika ledningssystem, skapa och förbättra processer och procedurer, kontrollera och säkerställa kvalitetskraven på produkter och komponenter med mera?**

**Då finns det spännande möjligheter hos oss i rollen som:**

## **Kvalitetsingenjör**

Bertin Exensor står inför en fantastisk tillväxtresa och inrättar därför nya tjänster för att stärka organisationen. Vi söker efter en kvalitetsingenjör som har stort intresse av att arbeta med processer och procedurer, är strukturerad, serviceinriktad och har god kommunikationsförmåga. När organisationen växer så snabbt som vi gör, ställer det krav på att våra processer och procedurer är stabila, aktuella och efterlevs av personalen.

Som kvalitetsingenjör kommer du att ansvara för koordinering och tillämpning av processer, rutiner och mallar, kommunicera och stödja andra kollegor, säkerställa efterlevnad av krav och standarder, samt vara med och utveckla kvalitetsarbetet på företaget, för att uppnå våra kvalitetsmål.

Du kommer bland annat att arbeta med avvikelshantering, kvalitetskontroll av färdiga produkter och komponenter, uppföljning av nyckeltal, dokumentationshantering och revisioner i nära samarbete med produktion, teknik och service i Lund samt tillverkningen i Basingstoke i England.

Vidare kommer du att delta i arbetet med harmonisering av vårt ledningssystem (QMS) med koncernens ledningssystem (QSEMS), utveckla, förnya och förbättra våra processer, liksom uppföljning med involverade intressenter.

## Huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Ansvara för avvikelshantering, från registrering, uppföljning av åtgärder, till stängning av avvikelserna
- Sammankalla och koordinera avvikelser genom möten med berörda intressenter.
- Ansvara för och utföra visuella kvalitetskontroller på produkter och komponenter
- Säkerställa korrekt tillämpning av processer, procedurer och mallar
- Koordinera kvalitets- och förbättringsarbetet
- Följa upp nyckeltal inom säkerhet, kvalitet, miljö och leverantörer
- Aktivt delta i interna och externa revisioner
- Registrera release av programvaruversioner till England i samarbete med teknik

Du rapporterar till kvalitetschefen. Tjänsten är baserad i Lund, och är tidsbegränsad till 1 år, med möjlighet till förlängning.

## Din bakgrund

Vi söker dig med minst ett par års erfarenhet från att arbeta med kvalitet och kvalitetsledningssystem, baserad på ISO 9001, gärna både administrativt och praktiskt nära kopplat till produktion och elektronik tillverkning. Sannolikt har du ett tekniskt intresse och van vid att stödja kollegor inom kvalitetsområdet. Du har erfarenhet av olika kvalitetsverktyg eller Lean tillverkning. Det är meriterande om du också har erfarenhet av miljö- och hållbarhetsfrågor eller ISO 14001.

## Personlighet

Du är en analytisk, strukturerad och metodisk person, som drivs av utmaningar och problemlösning. För att passa in i kulturen tror vi att du har lätt att kommunicera med andra, är samarbetsvillig, serviceinriktad samt prestigelös.

## Bertin Exensor erbjuder

Bertin Exensor erbjuder dig en intressant möjlighet att vara med på vår tillväxtresa. Det händer mycket och dagarna ser sällan likadana ut. Periodvis kan det vara mycket att göra, men då finns det en stor portion av "Vi-andan", där alla hjälper till för att nå våra gemensamma mål.

Bertin Exensor befinner sig i en stark tillväxt och uppvisar goda lönsamhetssiffror och med en stark internationell ägare spås en lysande framtid. Gemenskapen är stark och tillåter oss ha roligt längs vägen. Vi håller till i moderna kontorslokaler och genomför gemensamma aktiviteter tillsammans.

## Information och ansökan

Urval sker löpande varför vi gärna ser att du skickar din ansökan omgående. Bakgrundskontroll kommer att genomföras.

[Ansökan sker via LinkedIn](#)

Välkommen med din ansökan!